各位

【緊急】

海洋博公園では、新型コロナウイルスの感染拡大の防止のため、引き続き一部イベントの

延期等を行いますのでお知らせいたします。

今後の予定については改めてお知らせいたします。

皆様のご理解・ご周知のご協力の程、何卒よろしくお願い申し上げます。

《お問い合わせ先》

海洋博公園管理センター

TEL0980-48-2741 / FAX 0980-48-3339

名称 変更前期間 変更後期間

美ら海花まつり 3/16(月)～4/5(日) 3/23(月)～4/5（日）予定

巨大海洋図をつくろう

～自分だけの島～
3/20(金･祝)～4/5(日)の土日祝 時期未定

ペラルゴニウム・ゼラニウム展 3/16(月)～4/5(日) 3/23(月)～4/5（日）予定

エアー遊具でふわふわ遊び 3/20(金・祝)～4/5(日)の土日祝 時期未定

名称 当初開催予定日

海洋博公園リレーマラソン 3/21(土)→中止

ボディペイント＆オセアニアの衣装体験 3/21(土)、22(日)→中止

おきなわ郷土村伝統芸能演舞 3/22(日)→中止

海洋博公園

新型コロナウイルスの感染拡大の防止のため

一部イベント等を 3/23(月)以降に延期します。

令和 2年 3月 12 日

海洋博公園管理センター

【延期イベント一覧】

【中止イベント(海洋博公園)】